*Physic. P. P. O.*

PUBLICÈ Dissertationibus Nob, DN. DN. Commilitones exercitationes reddere annitetur. Privatim Introductionem ad Physic. recentior. denuo exponet & illustrabit.

D. JOH. CONRADVS ARNOLDI,

Log. & Metaphys. Prof. P. Ord.

PUBLICÈ ideam boni disputatoris, adversus malitiosum sophistam, in primis Theologiae Polémicae Studiosis necessariam, per theoriam & praxin,

praxin, delineabit. Privatim, exoptandis Auditorum commodis, fidem quoque atque industriam suam locabit; cumque plures hodie nostrorum currere, quam lente festinate, atque præcipiti saltu, vix salutato primorum rudimentorum limine, ad superiores Facultates properare malint, quam per gradus ascendere: cursum quoque per disciplinas Instrumentales philosophicum, istorum in gratiam, instituet, reique literariorum Studiosos, tūm privata, tūm publica opera, in Museo Bibliothecæ Academicæ, statis horis aperiendo, promte juvabit.

## SEBASTIANUS MASSON, P.

PUBLICE quo minus oblatum circa illustiores iuris vniuersalis materias disputandi exercitium omni diligentia ac feroce porro continuetur per se haudquaquam staturum profiteretur; quin, prout rerum fuerit facies, in explicando incomparabilis Grotii de iure belli & pacis opere vires deinde experietur. Priuatim collegium ad Pufendorfii compendium de officio hominis & civis, porrectum iam ad libr. I. caput XVtum: item ad Buddei doctrinam moralem, cuius residuum vnicum adhuc caput, nempe pars therapeutica, est; quandoquidem per angustias temporis absoluere hactenus non licuit, praeter priuatissimos quos obit cum in ciuili prudentia, tūm in aliis labores, debita sedulitate vrgebit, moxque perducere ad finem sataget. Quemadmodum etiam nec nouis qui a se in ea quam agit statione, expetiri fuserint congressibus se volens subtrahet: sed paratissimam potius pro more singulis B.C.D. operam praestabit.

## CHRIST. FRIDER. AYRMANNVS,

Histor. P. P.

REPETITIS superiori semestri promissis, perget sedulo historiarum solidâ fundamenta discendi cupidis inculcare, ope historiæ uniuersalis, cuius Epitomen nouam, prælectionibus suis accommodaram, euulgare constituit. Simili ratione & instituto in historia Germanica uersabitur. Historiam Hassiacam quoque siue publice, siue priuatim tradet, ad ducentum Compendii, quod nuper publici juris fecit Dom. Hartmannus Prof. Marpurgensis, eandemque historiam, ad excessum Philippi Magni perductam, ex actis publicis illustrabit, atque ad nostra producet tempora,

pora, quam primum idoneis huic negotio, sibi a Serenissimo Nutrio clementissime commisso, praesidiis & adminiculis, undique labore multo contrahendis, instructus erit. Offert quoque omnibus & singulis Collegia suo tempore & ordine aperienda, Chronologicum, Genealogicum, Geographicum, Heraldicum, Rei numariæ, antiquariæ, diplomaticæ, historiæ Ecclesiasticae & literariæ, ne quis illorum defectum in hac Academia falso allegare & queri possit.

## JOHANNES RHENIUS,

Eloquentiae & Poëseos P. P. O.

**I**N publicis prælectionibus duobus per hebdomadem diebus partitiones Vossii oratorias, duobus selectiores ovidii elegias enucleare perget. Privatim humaniorum literarum studiorum desideriis satisfaciet.

## CHRISTOPH. LVDOVICVS RÜDIGER,

Prof. Phil. Extraord. & Symmysta.

**Q**Uod coepit in artis heraldicæ, stili, Geometriæ, & iuris naturæ præceptis tradere, id ut quam proxime ad exodium ducat, etiamnum est distentissimus. Ne vero ingenuarum atrium alumni, dedecore in coniectu & consuetudine ciuili impingant, quo pacto modoque, omnem vultum, habitum & gestum corporis, quin orationem ipsam, ad elegantiae nec non condecoriae rationem componere debeant, Collegio Decori, monstrabit, sicut eorum quoque, qui noua hænie denudo Philosophicas scientias, chrysim secum transire gestiunt, desideriis annuet.